
Zarządzenie nr 1/2023 

Rektora Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 10 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy Wydziału Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji 

w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły 

Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu z dnia 30 września 2019 r. (t.j. z dnia 1.02.2022 r.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nazwę wydziału: Wydział Kosmetologii i Nauk Edukacyjnych w Wyższej Szkole Zdrowia, 

Urody i Edukacji w Poznaniu zastępuje się nazwą: Wydział Nauk o Zdrowiu w Wyższej 

Szkole Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu. 

 

§ 2 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Rektor 

Prof. dr hab. n. med. Marian Grzymisławski 

 

 

 


